
INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA 
AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ 

ul. J. Słowackiego 23A 
58-300 Wałbrzych 

NIP: 886-298-60-61, R: 360712256
o)

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
DYREKTORA INSTYTUCJI POŚREDNICZĄCEJ 

AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ
z dnia 09.11.2023 r.

w sprawie aktualizacji Zestawu Instrukcji Wykonawczych dla Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej obowiązującego w Instytucji Pośredniczącej 

Aglomeracji Wałbrzyskiej

Na podstawie § 7 ust. 2 w zw. z § 7 ust. 1 i § 7 ust. 4 Statutu Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej nadanego uchwałą Nr 111/21/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 stycznia 2015 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą: Instytucja Pośrednicząca 
Aglomeracji Wałbrzyskiej (z późn. zm.) oraz § 5 ust. 6 w zw. z § 37 Porozumienia z dnia 12.06.2015 r. 
sprawie powierzenia zadań w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020 przez Zarząd 
Województwa Dolnośląskiego - Gminie Wałbrzych jako Instytucji Pośredniczącej (z późń. zm.) oraz 
§ 11 ust. 2 pkt. 1) Regulaminu Organizacyjnego Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej, 
zarządzam, co następuje:

§1.
1. Wprowadzam aktualizację Zestawu Instrukcji Wykonawczych dla Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej obowiązujących w Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej, zwanego dalej ZIW dla IPAW, według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych do zapoznania wszystkich podległych pracowników 
z regulacjami i procedurami zawartymi w ZIW dla IPAW, w tym obowiązkowo pracowników 
nowozatrudnionych.

3. Pracownik obowiązany jest poświadczyć na piśmie fakt zapoznania się z regulacjami 
i procedurami zawartymi w ZIW dla IPAW.

4. Zobowiązuje się Kierownika Działu Zarządzania i Monitorowania do poinformowania, 
w formie elektronicznej, pracowników IPAW o wprowadzonych zmianach.

5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Zarządzania i Monitorowania.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


